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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Cremiges Vanilleeis mit einer Sauerkirschzubereitung, aromatischer

                                 Sauerkirschsauce und kandierten Kirschen, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Vanilleeis mit Sauerkirschzubereitung (11 %), Sauerkirschsauce (6,5 %) und

                                 kandierten Kirschen (2 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : ANTICA GELATERIA DEL CORSO

GTIN                           : 8000300344363

LAN                            : 31015860

Höhe                           : 138 mm

Breite                         : 182 mm

Tiefe                          : 386 mm

Nettogewicht                   : 2,715 kg

Bruttogewicht                  : 3 kg

Füllmenge                      : 4,4 l

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH, Glukosesirup, Zucker, pflanzliche Fette (Palm,

                                 Kokosnuss), Kirschen (4 %), Traubenzucker, MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS,

                                 Glukose-Fruktosesirup, Sauerkirschpüree aus Konzentrat (0,5 %),

                                 Verdickungsmittel (Natriumalginat, Pektine, Johannisbrotkernmehl), Emulgator

                                 (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Zitronensaftkonzentrat,

                                 Holunderbeersaftkonzentrat, Sauerkirschsaftkonzentrat, natürliches

                                 Vanillearoma, Säureregulatoren (Citronensäure, Natriumcitrate), Pflanzen- und

                                 Gemüsekonzentrate (Karotte, schwarze Karotte, Hibiskus), natürliche Aromen.

                                 Kann MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, PISTAZIEN, CASHEWNÜSSE, PECANNÜSSE,

                                 PARANÜSSE, MACADAMIANÜSSE und EIER enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                                                  : enthält in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Paranuss und Paranusserzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 947,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 225,0 kcal

Fett                           : ca. 8,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 35,0 g

 davon Zucker                  : ca. 28,0 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 2,8 g

Salz                           : ca. 0,19 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
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dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


